
Od:
Komu:

"objednavky"

Datum: 28. listopad 2023 10:54
Předmět: RE: SZM FN Motol 2378198 pro Fresenius Medical Care-ČR, s.r.o

Vážený zákazníku,vaše objednávka byla přijata ke zpracůvání. Zboží Vám bude dodáno v požadovaném termínu, pokud byl Vámi uveden, nebo v
nejbližším moŽném. V případě, Ze se na Vás vztahuje nárok na dodání v zákonné lhůtě dle ust. § 77 ůdst. 1 písm. h) zákona o léčivech a požadujete

dodání v této lhůtě, obratem nám prosím tuto skutečnost oznamte.Dodavatel tímto prohlašuje a předem objednatele upozorňuje, že informace o výši

sjednaných jednotkových cen, stejně jako informace o skladbě dodávek zboží, považuje a chrání jako obchodní tajemství provozu svého závodu ve

smyslu ust. § 504 občanského zákoníku, a jako takové důdavatel objednatele žádá, aby jej V této souvislosti rovněŽ chránil a utajoval.
Děkujeme

Fresenius Medical Care - ČR, s.r.o.

Evropská 423 l 178
160 00 praha 6
Czech Republic
IČO: 45790884

Odběratel:
Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM FN Motol

V Úvalu 84

150 06 Praha 5 - Motol

IČO: 00064203
DIČ: CZ00064203

Objednávka číslo: 2378198

ID : 467671

Datum : 28.11.2023

Dodavatel:
Fresenius Medical Care-ČR, s.r.o

Evropská 423/178

160 00 praha 6

Dodejte na adresu:

SZM FN Motol

Komunikační uzel -2D

přejímka zboží Po - Čt 6:00 až 15:00

-Objednáváme u Vás:

2128/50 KKVC pro dospělé - Klinika kardiovaskulární chirurgie UK 2.LF a fn Motol - JIP

(230152268)

Název Počet

1 CI-CA Dialyzate K2 PLUS 5000ml, roztok s fosfátem 60 bal

pro citrátovou dialýzu

á 2 KS F00001624

( 04.04.2022 Z2022-006411)

2 Multifiltrate PRO Secukit Ci-Ca HD 1000 4 KS

á 1 KS F00008264

( 04.04.2022 Z2022-006411)

Celkem: 68 728,00

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/1997 Sb. a 375/2022 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.

Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem Č.235/2004 Sb. a

musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.

Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy číslo naši objednávky, jinak zboží

nemůže být převzato a faktura vyřízena. Dodávejte pouze celá balení.



Žádáme obratem o zasláni akcepace (potvrzeni) této objednávky.

objednávky v hodnotě nad 50 000 KC bez dph fakturujte až pozveřejněni
v registru smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst.1

zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv. Není-li dohodnuto jinak,

považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce za zrušenou,

Ostatní ujednáni se řídí Občanským zákoníkem (Č.89/2012 Sb.)

Upozorněni:
Není-li v teto zprave výslovne uvedeno jinak, ma tato e-mailová zprava nebo její prílohy pouze informativní charakter. Tato
zprava ani její prílohy v zadnem ohledu FN Motol k ničemu nezavazuji. Text teto zpravy nebo jejich príloh není návrhem na
uzavrení smlouvy, ani přijetím pripadneho navrhu na uzavrení smlouvy, ani jiným právním jednaním smerujicim k uzavřeni

jakékoliv smlouvy a nezaklada predsmluvni odpovednost FN Motol.


